АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________№________________

Об утверждении программы информационного освещения деятельности муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2022 год

В соответствии с пунктом 4 части 1  статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 13 регионального плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных на территории Самарской области, на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства Самарской области от 15.07.2016 № 574-р руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую программу информационного освещения деятельности муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2022 год (далее - Программа).
2. Департаменту информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, организационному управлению администрации городского округа Тольятти, муниципальному автономному учреждению городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» организовать исполнение мероприятий, включенных в Программу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                 Н.А. Ренц

	УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации
городского округа Тольятти
от__________№__________

[bookmark: _GoBack]Программа информационного освещения деятельности муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2022год

	№
п/п
	PR-
мероприятие

	Место размещения
	Время (периодичность) размещения
	Ответственный
	Примечание

	1. Размещение информации в центрах общественного доступа (МФЦ и офисы муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МАУ «МФЦ»)

1.1.
	Информационные стенды
МАУ «МФЦ»
	МФЦ и офисы МАУ «МФЦ»

	Постоянно
	МАУ «МФЦ»

	2. Печатные СМИ

2.1.
	Публикация новостных материалов
	Печатные издания
	Периодически
	МАУ «МФЦ»
	Сотрудничество по договору (соглашению)

	3. Полиграфическая продукция

3.1.
	Распространение информационных материалов (буклеты)
	МФЦ и офисы МАУ «МФЦ»

	Постоянно
	МАУ «МФЦ»

	4. Размещение информации в сети Интернет

	4.1.
	Размещение
баннера-ссылки на портал «Мои Документы» Самарской области
	Официальный портал администрации городского округа Тольятти
	Постоянно
	Департамент информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти

	4.2.
	Размещение пресс-релизов (новостей)
	Официальный портал администрации городского округа Тольятти

Портал «Мои Документы» Самарской области
	Периодически
	Организационное управление администрации городского округа Тольятти; Департамент информационных технологий и связи администрации городского округа;
МАУ «МФЦ»
	При наличии информационных материалов

	4.3.
	Размещение пресс-релизов (новостей) в социальных сетях
	Социальные сети
	Постоянно
	Организационное управление администрации городского округа Тольятти;
МАУ «МФЦ»
	При наличии информационных материалов

	5. Обеспечение информирования и консультирования граждан

	5.1.
	Консультирование населения на базе МАУ «МФЦ»
	МФЦ, офисы и Call-центр МАУ «МФЦ»
	Постоянно
	МАУ «МФЦ»

_____________________